
UCHWAŁA NR XVIII/166/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/175/16 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Sława. 

Na podstawie art. 10a i 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.), art 4 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.),  
Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/175/16 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Sława § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną dla następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Sława: 

1) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Dezyderego Chłapowskiego, ul. Ogrodowa 1, 67-410 Sława, 

2) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Niewidziajły, ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława, 

3) Szkoła Podstawowa w Ciosańcu, Ciosaniec 27, 67-410 Sława, 

4) Szkoła Podstawowa w Starym Strączu, Stare Strącze 195, 67-410 Sława, 

5) Szkoła Podstawowa w Krzepielowie, Krzepielów 35, 67-410 Sława, 

6) Przedszkole im. Czesława Janczarskiego w Sławie, ul. Sportowa 7, 67-410 Sława. 

2. Obsługę, o której mowa w ust.1 prowadzić będzie Urząd Miejski w Sławie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

Id: 0EF04B28-DC2B-46ED-BEEA-81AF104BD0DC. Podpisany Strona 1




